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SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES

BONIFICACIONES

APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR

JORNALES

JORNALES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL DOCENTE E 
INSTRUCTORES PARA CURSOS ESPECIALIZADOS
OTROS GASTOS DEL PERSONAL

ENERGÍA ELECTRICA

AGUA

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE 
TELECOMUNICACIONES
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE 
TELECOMUNICACIONES
TRANSPORTE

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EDIFICIOS Y LOCALES
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EQUIPOS DE TRANSPORTE
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO

CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO

CONFECCIONES TEXTILES

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

       2.649.874.008

          36.445.200

         379.224.000

         255.461.934

          15.600.000

           3.360.000

         215.246.772

          55.341.520

          34.987.932

         229.719.256

         229.719.256

          24.000.000

           2.857.027

          54.000.000

          12.600.000

          49.200.012

          59.220.000

           2.400.000

           8.900.000

          45.487.100

          32.257.300

          22.000.000

           9.160.000

          20.680.000

          21.912.000

         325.094.880

          76.397.256

           5.000.000

          14.100.000

           3.600.000

           8.503.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         138.296.436

           1.024.200

          28.545.400

                   0

                   0

                   0

          17.542.960

           4.257.040

           2.644.169

           8.452.890

          11.446.620

                   0

                   0

          28.224.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           4.257.040

                   0

           8.040.810

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

Entidad:

Clase:

Programa:

Proy./Act.:

       2.649.874.008

          36.445.200

         379.224.000

         255.461.934

          15.600.000

           3.360.000

         215.246.772

          55.341.520

          34.987.932

         229.719.256

         229.719.256

          24.000.000

           2.857.027

          54.000.000

          12.600.000

          49.200.012

          59.220.000

           2.400.000

           8.900.000

          45.487.100

          32.257.300

          22.000.000

           9.160.000

          20.680.000

          21.912.000

         325.094.880

          76.397.256

           5.000.000

          14.100.000

           3.600.000

           8.503.000

       2.511.577.572

          35.421.000

         350.678.600

         255.461.934

          15.600.000

           3.360.000

         197.703.812

          51.084.480

          32.343.763

         221.266.366

         218.272.636

          24.000.000

           2.857.027

          25.776.000

          12.600.000

          49.200.012

          59.220.000

           2.400.000

           8.900.000

          45.487.100

          32.257.300

          22.000.000

           9.160.000

          20.680.000

          21.912.000

         325.094.880

          76.397.256

           5.000.000

          14.100.000

           3.600.000

           8.503.000

         138.296.436

           1.024.200

          28.545.400

                   0

                   0

                   0

          17.542.960

                   0

           2.644.169

             412.080

          11.446.620

                   0

                   0

          28.224.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       6.872.376.045                    0        6.872.376.045          240.433.715        6.631.942.330           12.297.850          228.135.865

      30.942.024.276                    0       30.942.024.276        1.765.882.111       29.176.142.165           16.787.850        1.749.094.261

      30.942.024.276                    0       30.942.024.276        1.765.882.111       29.176.142.165           16.787.850        1.749.094.261

      30.942.024.276                    0       30.942.024.276        1.765.882.111       29.176.142.165           16.787.850        1.749.094.261
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  1

  2

GESTIÓN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS 
ECONÓMICAS Y EMPRES.
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   1
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ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES

COMBUSTIBLES

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUCIONAL

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUCIONAL

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO INSTITUCIONAL

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

BECAS

BECAS

BECAS

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y 
OTROS

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES

CONTRATACIÓN OCASIONAL DEL PERSONAL DOCENTE Y 
DE BLANCO
ENERGÍA ELECTRICA

ENERGÍA ELECTRICA

AGUA

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE 
TELECOMUNICACIONES
VIÁTICOS Y MOVILIDAD

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EDIFICIOS Y LOCALES
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MUEBLES DE OFIC.
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

          27.852.500

           4.300.000

          18.000.000

          48.436.799

         330.473.509

       1.251.864.784

          41.100.000

          11.000.000

          45.000.000

         100.000.000

          17.000.000

          59.000.000

          12.000.000

           4.000.000

       5.154.502.848

          52.554.000

         433.921.405

           4.311.996

             864.000

          16.200.002

          14.700.000

           9.600.000

           5.887.692

           2.660.004

          10.200.000

           6.240.000

          25.380.000

           5.720.000

          11.000.000

             902.400

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         405.680.138

           4.379.500

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

Entidad:

Clase:

Programa:

Proy./Act.:

Proy./Act.:

          27.852.500

           4.300.000

          18.000.000

          48.436.799

         330.473.509

       1.251.864.784

          41.100.000

          11.000.000

          45.000.000

         100.000.000

          17.000.000

          59.000.000

          12.000.000

           4.000.000

       5.154.502.848

          52.554.000

         433.921.405

           4.311.996

             864.000

          16.200.002

          14.700.000

           9.600.000

           5.887.692

           2.660.004

          10.200.000

           6.240.000

          25.380.000

           5.720.000

          11.000.000

             902.400

          27.852.500

           4.300.000

          18.000.000

          48.436.799

         330.473.509

       1.251.864.784

          41.100.000

          11.000.000

          45.000.000

         100.000.000

          17.000.000

          59.000.000

          12.000.000

           4.000.000

       4.748.822.710

          48.174.500

         433.921.405

           4.311.996

             864.000

          16.200.002

          14.700.000

           9.600.000

           5.887.692

           2.660.004

          10.200.000

           6.240.000

          25.380.000

           5.720.000

          11.000.000

             902.400

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         405.680.138

           4.379.500

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       6.872.376.045

       6.202.070.401

                   0

                   0

       6.872.376.045

       6.202.070.401

         240.433.715

         410.059.638

       6.631.942.330

       5.792.010.763

          12.297.850

                   0

         228.135.865

         410.059.638

      30.942.024.276                    0       30.942.024.276        1.765.882.111       29.176.142.165           16.787.850        1.749.094.261

      30.942.024.276                    0       30.942.024.276        1.765.882.111       29.176.142.165           16.787.850        1.749.094.261

      30.942.024.276                    0       30.942.024.276        1.765.882.111       29.176.142.165           16.787.850        1.749.094.261
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  2

  3

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS 
ECONÓMICAS Y EMPRES.

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS 
JURIDICAS Y SOCIALES

 271
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  88
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   1
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   1
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SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

SERVICIOS DE CEREMONIAL

SERVICIOS DE CATERING

CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES

ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS

COMBUSTIBLES

EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES

HERRAMIENTAS, APARATOS E INSTRUMENTOS EN 
GENERAL
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

OTRAS INVERSIONES

BECAS

BECAS

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES

BONIFICACIONES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL DOCENTE E 
INSTRUCTORES PARA CURSOS ESPECIALIZADOS
ENERGÍA ELECTRICA

AGUA

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE 
TELECOMUNICACIONES

          56.891.604

           3.000.000

           5.816.000

           8.700.000

           2.791.950

           2.000.000

           1.448.000

          20.131.500

           3.275.000

           5.472.000

          37.500.000

          12.000.000

          16.000.000

          24.000.000

         123.900.000

          50.100.000

          18.000.000

          56.400.000

       3.778.376.300

          52.554.000

         319.244.192

           4.311.984

           1.950.000

           1.440.000

          16.200.000

          18.950.000

         128.412.000

          11.292.000

             480.000

           8.407.368

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         299.002.852

           4.379.500

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

Entidad:

Clase:

Programa:

Proy./Act.:

Proy./Act.:

          56.891.604

           3.000.000

           5.816.000

           8.700.000

           2.791.950

           2.000.000

           1.448.000

          20.131.500

           3.275.000

           5.472.000

          37.500.000

          12.000.000

          16.000.000

          24.000.000

         123.900.000

          50.100.000

          18.000.000

          56.400.000

       3.778.376.300

          52.554.000

         319.244.192

           4.311.984

           1.950.000

           1.440.000

          16.200.000

          18.950.000

         128.412.000

          11.292.000

             480.000

           8.407.368

          56.891.604

           3.000.000

           5.816.000

           8.700.000

           2.791.950

           2.000.000

           1.448.000

          20.131.500

           3.275.000

           5.472.000

          37.500.000

          12.000.000

          16.000.000

          24.000.000

         123.900.000

          50.100.000

          18.000.000

          56.400.000

       3.479.373.448

          48.174.500

         319.244.192

           4.311.984

           1.950.000

           1.440.000

          16.200.000

          18.950.000

         128.412.000

          11.292.000

             480.000

           8.407.368

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         299.002.852

           4.379.500

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       6.202.070.401

       5.002.922.931

                   0

                   0

       6.202.070.401

       5.002.922.931

         410.059.638

         307.872.352

       5.792.010.763

       4.695.050.579

                   0

           4.490.000

         410.059.638

         303.382.352

      30.942.024.276                    0       30.942.024.276        1.765.882.111       29.176.142.165           16.787.850        1.749.094.261

      30.942.024.276                    0       30.942.024.276        1.765.882.111       29.176.142.165           16.787.850        1.749.094.261

      30.942.024.276                    0       30.942.024.276        1.765.882.111       29.176.142.165           16.787.850        1.749.094.261
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  3

  4

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS 
JURIDICAS Y SOCIALES

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS AGROP. Y 
AMBIENTALES

 232

 232

 242

 243

 262

 271

 271

 281
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 323
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 355
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   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

  88

   1

  88

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EDIFICIOS Y LOCALES
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MUEBLES DE OFIC.
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

SERVICIOS DE CEREMONIAL

SERVICIOS DE CATERING

CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO

CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO

CONFECCIONES TEXTILES

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES

TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES

COMBUSTIBLES

EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES

HERRAMIENTAS, APARATOS E INSTRUMENTOS EN 
GENERAL
ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

OTRAS INVERSIONES

BECAS

BECAS

APORTES DE PROGRAMAS DE EDUCACIÓN PÚBLICA

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y 
OTROS

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

           4.014.912

           4.115.856

          19.966.000

           5.292.000

          13.500.000

          24.382.116

          40.636.860

           3.790.500

           3.920.004

          18.270.000

          15.000.000

           2.298.500

             398.000

          10.996.300

           5.000.000

           4.681.200

          25.748.570

           1.350.000

          75.096.169

          25.000.000

          22.560.000

          20.000.000

          18.000.000

          77.500.000

         155.034.000

          47.606.400

          17.147.700

       3.489.550.432

          52.554.000

         295.175.369

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           4.490.000

                   0

         263.742.525

           1.528.300

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           4.490.000

                   0

                   0

                   0

                   0

Entidad:

Clase:

Programa:

Proy./Act.:

Proy./Act.:

           4.014.912

           4.115.856

          19.966.000

           5.292.000

          13.500.000

          24.382.116

          40.636.860

           3.790.500

           3.920.004

          18.270.000

          15.000.000

           2.298.500

             398.000

          10.996.300

           5.000.000

           4.681.200

          25.748.570

           1.350.000

          75.096.169

          25.000.000

          22.560.000

          20.000.000

          18.000.000

          77.500.000

         155.034.000

          47.606.400

          17.147.700

       3.489.550.432

          52.554.000

         295.175.369

           4.014.912

           4.115.856

          19.966.000

           5.292.000

          13.500.000

          24.382.116

          40.636.860

           3.790.500

           3.920.004

          18.270.000

          15.000.000

           2.298.500

             398.000

          10.996.300

           5.000.000

           4.681.200

          25.748.570

           1.350.000

          75.096.169

          25.000.000

          22.560.000

          20.000.000

          18.000.000

          77.500.000

         155.034.000

          43.116.400

          17.147.700

       3.225.807.907

          51.025.700

         295.175.369

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         263.742.525

           1.528.300

                   0

       5.002.922.931

       4.127.231.405

                   0

                   0

       5.002.922.931

       4.127.231.405

         307.872.352

         265.270.825

       4.695.050.579

       3.861.960.580

           4.490.000

                   0

         303.382.352

         265.270.825
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 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  4 FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS AGROP. Y 
AMBIENTALES

 123

 131

 133

 141

 143

 145

 211

 212

 232

 232

 242

 243

 266

 271

 281

 284

 291

 323

 325

 331

 333

 334

 341

 342

 343

 351

 353

 354

 358

 361

 532

 10

 10

 30

 30

 30

 30

 30

 10

 10

 30

 10

 10

 10

 30

 10

 10

 10

 10

 30

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

 10

   1

   1

   1

   1

   1

   1

  88

   1

   1

  88

   1

   1

   1

  88

   1

   1

   1

   1

  88

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO

CONTRATACIÓN OCASIONAL DEL PERSONAL DOCENTE Y 
DE BLANCO
HONORARIOS PROFESIONALES

ENERGÍA ELECTRICA

AGUA

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EDIFICIOS Y LOCALES
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MUEBLES DE OFIC.
CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONES

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

SERVICIOS DE CEREMONIAL

SERVICIOS DE CATERING

CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO

CONFECCIONES TEXTILES

CUEROS,CARTUCHOS Y GOMAS

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN

PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES

ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS

COMPUESTOS QUÍMICOS

ABONOS Y FERTILIZANTES

INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y OTROS

ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO-QUIRÚRGICOS Y DE 
LABORATORIO
COMBUSTIBLES

MAQUINARIAS Y EQUIPOS AGROPECUARIOS E 
INDUSTRIALES

           2.920.000

           1.440.000

          13.000.000

             390.000

           6.200.000

           5.364.400

          18.724.800

           6.720.000

           4.000.000

           3.852.480

           5.100.000

           1.200.000

          15.515.400

          61.117.824

           4.340.000

             600.000

           6.525.000

           4.160.000

             225.000

             505.969

             120.000

           1.627.000

           5.998.500

          17.177.031

          13.698.000

           3.125.000

           5.600.000

           1.200.000

           2.055.000

           4.800.000

          25.930.200

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

Entidad:

Clase:

Programa:

Proy./Act.:

           2.920.000

           1.440.000

          13.000.000

             390.000

           6.200.000

           5.364.400

          18.724.800

           6.720.000

           4.000.000

           3.852.480

           5.100.000

           1.200.000

          15.515.400

          61.117.824

           4.340.000

             600.000

           6.525.000

           4.160.000

             225.000

             505.969

             120.000

           1.627.000

           5.998.500

          17.177.031

          13.698.000

           3.125.000

           5.600.000

           1.200.000

           2.055.000

           4.800.000

          25.930.200

           2.920.000

           1.440.000

          13.000.000

             390.000

           6.200.000

           5.364.400

          18.724.800

           6.720.000

           4.000.000

           3.852.480

           5.100.000

           1.200.000

          15.515.400

          61.117.824

           4.340.000

             600.000

           6.525.000

           4.160.000

             225.000

             505.969

             120.000

           1.627.000

           5.998.500

          17.177.031

          13.698.000

           3.125.000

           5.600.000

           1.200.000

           2.055.000

           4.800.000

          25.930.200

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       4.127.231.405                    0        4.127.231.405          265.270.825        3.861.960.580                    0          265.270.825
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  4

  5

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS AGROP. Y 
AMBIENTALES

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN  CIENCIAS Y 
TECNOLOGÍA

 535

 541

 579

 841

 841

 111

 113

 114

 123

 131

 133

 211

 212

 214

 214

 232

 232

 242

 245

 261

 265

 266

 271

 281

 284

 291

 331

 334

 341

 342

 10

 10

 10

 10
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 10

 10

 10

 10

 10
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 10

 10

 10

 30

 10

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 10

 30

 10

 10

 30

 10

 10

   1

   1

   1

   1

  88

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

   1

  88

   1

  88

  88

  88

  88

  88

  88

  88

   1

  88

   1

   1

  88

   1

   1

EQUIPOS DE SALUD Y DE LABORATORIO

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES

ACTIVOS INTANGIBLES

BECAS

BECAS

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES

ENERGÍA ELECTRICA

AGUA

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE 
TELECOMUNICACIONES
TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE 
TELECOMUNICACIONES
VIÁTICOS Y MOVILIDAD

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EDIFICIOS Y LOCALES
SERVICIOS DE LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN

DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONES

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

SERVICIOS DE CEREMONIAL

SERVICIOS DE CATERING

CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES

           2.050.000

          20.950.000

           4.320.000

          10.000.000

           9.400.000

       2.877.946.940

          52.554.000

         244.208.411

           4.750.000

           1.440.000

          25.374.895

          11.298.000

             480.000

          13.254.000

          13.254.000

           3.596.508

          14.649.480

          31.020.000

           6.000.000

           1.700.000

           4.512.000

           3.000.000

          40.636.860

           1.870.848

           2.165.760

           4.567.500

             525.900

           2.042.500

             720.000

          26.320.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         217.194.884

           2.851.200

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

Entidad:

Clase:

Programa:

Proy./Act.:

Proy./Act.:

           2.050.000

          20.950.000

           4.320.000

          10.000.000

           9.400.000

       2.877.946.940

          52.554.000

         244.208.411

           4.750.000

           1.440.000

          25.374.895

          11.298.000

             480.000

          13.254.000

          13.254.000

           3.596.508

          14.649.480

          31.020.000

           6.000.000

           1.700.000

           4.512.000

           3.000.000

          40.636.860

           1.870.848

           2.165.760

           4.567.500

             525.900

           2.042.500

             720.000

          26.320.000

           2.050.000

          20.950.000

           4.320.000

          10.000.000

           9.400.000

       2.660.752.056

          49.702.800

         244.208.411

           4.750.000

           1.440.000

          25.374.895

          11.298.000

             480.000

          13.254.000

          13.254.000

           3.596.508

          14.649.480

          31.020.000

           6.000.000

           1.700.000

           4.512.000

           3.000.000

          40.636.860

           1.870.848

           2.165.760

           4.567.500

             525.900

           2.042.500

             720.000

          26.320.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         217.194.884

           2.851.200

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       4.127.231.405

       3.601.631.942

                   0

                   0

       4.127.231.405

       3.601.631.942

         265.270.825

         220.046.084

       3.861.960.580

       3.381.585.858

                   0

                   0

         265.270.825

         220.046.084
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  5

  6

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN  CIENCIAS Y 
TECNOLOGÍA

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN CIENCIAS 
VETERINARIAS

 343

 361

 534

 536

 541

 542
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 593
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 841

 849

 111

 114

 211

 214

 232

 242

 271

 281

 284

 323

 331

 334

 342

 356
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 538
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 10
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 10
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 10

 10
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 10
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   1

  88

  88

   1

   1

  88

  88

   1

   1

  88

   1

   1

  88

   1

   1

   1

   1

   1

   1

  88

   1

  88

ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS

COMBUSTIBLES

EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES

EQUIPOS DE COMUNICACIONES Y SEÑALAMIENTOS

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

OTRAS INVERSIONES

BECAS

BECAS

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

SUELDOS

AGUINALDO

ENERGÍA ELECTRICA

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE 
TELECOMUNICACIONES
VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EDIFICIOS Y LOCALES
SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

SERVICIOS DE CEREMONIAL

SERVICIOS DE CATERING

CONFECCIONES TEXTILES

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES

PRODUCTOS ESPECÍFICOS VETERINARIOS

ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO-QUIRÚRGICOS Y DE 
LABORATORIO
HERRAMIENTAS, APARATOS E INSTRUMENTOS EN 
GENERAL
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA

BECAS

BECAS

           1.532.000

           2.499.840

          17.200.000

           5.220.000

          19.000.000

           7.884.300

          75.900.000

          35.103.200

          10.000.000

          28.125.000

          11.280.000

       2.150.741.992

         179.228.499

          10.716.000

           1.410.000

           1.052.448

          11.440.000

          40.636.800

           1.500.000

           2.500.000

           5.056.100

             620.000

             930.000

           3.965.000

           1.000.000

           1.110.000

           9.887.000

           7.640.000

           7.500.000

           6.580.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         149.711.338

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

Entidad:

Clase:

Programa:

Proy./Act.:

Proy./Act.:

           1.532.000

           2.499.840

          17.200.000

           5.220.000

          19.000.000

           7.884.300

          75.900.000

          35.103.200

          10.000.000

          28.125.000

          11.280.000

       2.150.741.992

         179.228.499

          10.716.000

           1.410.000

           1.052.448

          11.440.000

          40.636.800

           1.500.000

           2.500.000

           5.056.100

             620.000

             930.000

           3.965.000

           1.000.000

           1.110.000

           9.887.000

           7.640.000

           7.500.000

           6.580.000

           1.532.000

           2.499.840

          17.200.000

           5.220.000

          19.000.000

           7.884.300

          75.900.000

          35.103.200

          10.000.000

          28.125.000

          11.280.000

       2.001.030.654

         179.228.499

          10.716.000

           1.410.000

           1.052.448

          11.440.000

          40.636.800

           1.500.000

           2.500.000

           5.056.100

             620.000

             930.000

           3.965.000

           1.000.000

           1.110.000

           9.887.000

           7.640.000

           7.500.000

           6.580.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         149.711.338

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       3.601.631.942

       2.443.513.839

                   0

                   0

       3.601.631.942

       2.443.513.839

         220.046.084

         149.711.338

       3.381.585.858

       2.293.802.501

                   0

                   0

         220.046.084

         149.711.338
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SUELDOS

AGUINALDO

BONIFICACIONES

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE 
TELECOMUNICACIONES
VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MUEBLES DE OFIC.
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

SERVICIOS DE CATERING

CAPACITACIÓN DEL PERSONAL DEL ESTADO

CONFECCIONES TEXTILES

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES

ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO-QUIRÚRGICOS Y DE 
LABORATORIO
COMBUSTIBLES

EQUIPOS EDUCATIVOS Y RECREACIONALES

EQUIPOS DE SALUD Y DE LABORATORIO

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

BECAS

BECAS
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Entidad:

Clase:

Programa:

Proy./Act.:
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       2.692.277.713                    0        2.692.277.713          172.488.159        2.519.789.554                    0          172.488.159

      30.942.024.276                    0       30.942.024.276        1.765.882.111       29.176.142.165           16.787.850        1.749.094.261

      30.942.024.276                    0       30.942.024.276        1.765.882.111       29.176.142.165           16.787.850        1.749.094.261

      30.942.024.276                    0       30.942.024.276        1.765.882.111       29.176.142.165           16.787.850        1.749.094.261

      30.942.024.276Total General:                    0       30.942.024.276        1.765.882.111       29.176.142.165           16.787.850        1.749.094.261


